
 

Verksamhetsberättelse för 2021 Lokalavdelningen 
Stockholm - Mälardalen 

Styrelsens sammansättning 
 
Under 2021 har lokalstyrelsen bestått av elva personer, enligt nedan. 
 
Ordförande 
Kathrin Nordlöf, Ramboll 
 
Ledamot och studentrepresentant 
Annie Bartos, KTH 
Märta Fröjd, SU 
 
Ledamot 
Anna Sommardal, Vallentuna kommun 
Valter Perselli, Region Stockholm 

Peter Brisman, Sundbybergs stad 

Nadja Andersson, Sigtuna kommun 
Mustafa Sherif, Afry 
Oliver Berger, Urban utveckling 
Carl Johan Casserberg, PEAB 
Melissa Högberg Yilmaz, Ånge kommun 
 

 

Totalt har sju styrelsemöten inom lokalavdelningen ägt rum under året.  

Antal medlemmar 

Lokalavdelningen hade 378 medlemmar vid utgången av 2021 vilket kan jämföras med 341 

medlemmar året innan. 

Mötesplatser  
Lokalavdelningens träffar kallas mötesplatser. Under 2021 har åtta mötesplatser 
arrangerats och flera av dem genomfördes digitalt. De digitala mötesplatserna spelades in 
och går att hitta på föreningens hemsida. 
 
16 februari – E-handelns påverkan på staden samt lokalt årsmöte 
Vi ser att e-handeln ökar och vad händer då med staden? Under ett digitalt panelsamtal 
diskuterade representanter från både fastighetsägarsidan, akademin och 
samhällsplanerarkåren frågor som uppstår till följd av en konsumtion som i allt större 
utsträckning sker digitalt. Totalt deltog 86 personer. 
 

 



 

 
19 maj – Digitalisering av detaljplaner - ett samtal om framtidens 
samhällsbyggnadsprocess 
Detaljplaner ska digitaliseras från och med år 2022. I syfte att rusta oss inför förändringen 
ordnades ett digitalt panelsamtal där diskussionen cirkulerade kring vad som behöver 
göras för att uppnå en mer digital arbetsprocess. Vad menas med en sömlös planering och 
vilka gynnas av en allt mer digital utveckling? Totalt deltog 70 personer. 
 

 
 
 
8 juni – Stadsutveckling utanför innerstaden 
Under de senaste decennierna har stadsdelar nära stadskärnan, inte minst 
verksamhetsområden, stått huvudroll för utveckling och nyproduktion. Under detta 
digitala panelsamtal flyttades fokus och istället lyftes förorter och kranskommuner. 
Representanter från Stockholms stad, civilsamhälle, bostadsutvecklare och akademi 
diskuterade drivkrafterna för utveckling, förutsättningar för nyproduktion, möjligheter och 
utmaningar. Totalt deltog 50 personer. 
 

 
 
31 augusti – Stadsvandring i Slakthusområdet 
Under en solig eftermiddag ordnades en intressant stadsvandring i Slakthusområdet, strax 
söder om Stockholms innerstad. Här beskrevs vilka idéer och tankar som finns för området 
med representanter från Stockholms stad. Totalt deltog 16 personer. 
 

 
 



 

 
2 och 3 oktober – Guidad visning av Skyfallsdammen och Regnparken i 
Rålambshovsparken 
Under årets Open House-festival bidrog föreningen genom att arrangera två guidade 
visningar med exempel på hur man kan planera för regn i befintlig miljö. Guidningen 
leddes av Urbio som ritat parkerna. Totalt deltog 20 personer samt 35 personer.  
 

 
Foto: Urbio, Mattias Gustafsson 

 
19 oktober – Skyfall, översvämning och klimatanpassning 
Efter alarmerande rapportering om extrema värmeböljor, bränder och skyfall blir frågan 
om våra städers motståndskraft mot extremväder en alltmer aktuell fråga. Under ett 
digitalt möte stod skyfall och översvämningar i fokus för diskussionen. Totalt deltog 65 
personer. 
 
28 oktober  - AW med planeringsquiz 
En återkommande klassiker är föreningens AW med quiz. Självklart hade alla quizfrågor 
koppling till samhällsplanering av något slag. Eftersom det var halloween-vecka så 
uppmuntrades alla att klä ut sig med samhällsplanering som tema. Det var det flera som 
gjorde!  Totalt deltog 20 personer. 

 

Samarbete 
Under 2021 har flera aktörer inom det offentliga och privata varit inblandade i planering 

och genomförande av avdelningens mötesplatser. Detta har varit väldigt roligt och lett till 

många intressanta samtal. 

FFS blev under året medlem i organisationen Open House Stockholm. Detta banar väg för 

en ny typ av samarbete där FFS vill locka festivalens besökare till att uppmärksamma det 

som händer mellan byggnaderna och i våra offentliga rum.  Deltagande i festivalen ger 

möjlighet att nå en bredare målgrupp och väcka intresse bland de som inte ägnar sig åt 

samhällsplanering i sitt arbete.  

Avslutningsvis 
Under 2021 har lokalstyrelsen satsat på digitala mötesplatser. Styrelsen har även anammat 

och utvecklat panelsamtal som möjlighet att fånga in olika röster och skapa spännande 

samtal. Det digitala formatet har tagits emot väl av medlemmarna och lett till åhörare från 

hela landet. Flera av mötesplatserna spelades in och finns tillgängliga på föreningens 

hemsida för den som vill lyssna igen och igen.  

Inom styrelsen har engagemanget varit stort och idéer för nya mötesplatser har duggat tätt. 

Det bådar gott även för kommande år. 

Lokalstyrelsen Stockholm-Mälardalen genom 

Kathrin Nordlöf 


